Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA TEREZA MEZADRI

INDICAÇÃO GAB/VTM _____/2024

Reitero Indicação dia 13 de novembro de 2023 ao

Secretário de Infraestrutura Sr. Robson Lorencini

providencie o asfalto em dois pequenos (trechos) na

Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, neste

município de Anchieta/ES.

Com base nos termos do art. 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis,
solicito que encaminhe a presente Indicação, à Secretaria de Infraestrutura deste
Município, que providencie conforme a seguir.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo colocar asfalto em dois pequenos

(trechos) da estrada da comunidade de Santa Luzia de Monteiro na altura da

“Escolinha” que curiosamente ficou incompleta.

São aproximadamente 150m ao todo sem asfalto e com pista estreita, o que

causa transtornos a moradores e produtores da região.

Considerando o motivo ora apresentado, esta vereadora abaixo assinada requer

que seja remetida, depois de devida tramitação regimental, a presente

INDICAÇÃO ao seu destinatário, para que sua finalidade seja realizada.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ser acatada

por Vossa Senhoria e o Sr. Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

                              Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de setembro de 2024.

TEREZA VIZZONI MEZADRI

   Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003000330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-28T12:12:57-0300